

Næsbylund Holding ApS

Rue Hed 9, 5462 Morud

CVR-nr. 26 24 43 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Ruth Hessel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næsbylund Holding ApS
Rue Hed 9
5462 Morud

CVR-nr.: 26 24 43 58
Stiftet: 19. september 2001
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
21. regnskabsår

Direktion

Ruth Hessel Madsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.435 kr. mod -10.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.609 kr. mod -136.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Næsbylund Holding ApS og Næsbylund Kro og Hotel ApS har i 2021 besluttet at indgå fusion, med Næsbylund Holding ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2021. Se i øvrigt omtalen under anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Næsbylund Holding ApS har siden 2001 ejet Næsbylund Kro og Hotel ApS som et 100% ejet datterselskab. Fusionen er sket som led i salg af Næsbylund Kro.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.435	-10.017
Andre driftsomkostninger	0	-84.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-60.017
Andre finansielle indtægter	155.160	20.619
Øvrige finansielle omkostninger	-2.009	-1.335
Resultat før skat	170.586	-134.750
1 Skat af årets resultat	23	-2.037
Årets resultat	170.609	-136.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	60.000
Overføres til overført resultat	115.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.787
Disponeret i alt	170.609	-136.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.614	23.000
Tilgodehavender i alt	3.614	23.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.508.334	1.397.249
Værdipapirer i alt	1.508.334	1.397.249
Likvide beholdninger	23.461	32.799
Omsætningsaktiver i alt	1.535.409	1.453.048
Aktiver i alt	1.535.409	1.453.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.273.449	1.157.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	60.000
Egenkapital i alt	1.453.449	1.342.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.780	7.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.068
Anden gæld	39.180	100.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.960	110.121
Gældsforpligtelser i alt	81.960	110.121
Passiver i alt	1.535.409	1.453.048

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.157.927	60.000	1.342.927
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.609	55.000	170.609
Primokorrektion	0	-87	0	-87
	<u>125.000</u>	<u>1.273.449</u>	<u>55.000</u>	<u>1.453.449</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.068
Regulering af tidligere års skat	<u>-23</u>	<u>-31</u>
	<u>-23</u>	<u>2.037</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>150.834</u>
Dagsværdi 31. december 2021		
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>111.085</u>